
 
 

Vytvořeno  11.8.2015 11:19:50 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    11  
 
 

 
Příspěvek do 23. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 29.07.2015  
 
Dodatek č. 3 k SOD na akci "Rekonstrukce komunikace ul. Bezr učova čtvr ť a 
ul. Na Zahrádkách v Ku řimi 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 3  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová 

Stanislav Bartoš - Vedoucí odboru 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 16. 4. 2015 byla na stavbě provedena statická zatěžovací zkouška podloží dle ČSN 72 1006 v 
úrovni zemní pláně, která nedosáhla požadovaného parametru a bylo proto nutné provést úpravu 
stávající zeminy pro dosažení požadované únosnosti aktivní zóny komunikace. 
Další vícepráce vznikly při odkopu větší kubatury zeminy v prostoru parkovacích stání, změny 
odvodnění uliční vpusti, zřízení nové uliční vpust, změna délek uličních vpustí, které byly v kolizi s 
plynovodem, oprava napojení zámkové dlažby, zrušení nefunkčních odlehčovacích komor v 
havarijním stavu objevených pod vozovkou, odbourání betonové podezdívky kanalizačních poklopů, 
zřízení vjezdu pro č. p. 766, který nebyl v PD, přemístění kameniva na meziskládku a pro zpětný 
zásyp (práce nebyly obsažené ve výkazu výměr). 
 
Z těchto důvodů navrhujeme prodloužení termínu dokončení stavby o 7 kalendářních dnů, tj. do 9. 8. 
2015. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením dodatku č. 3 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku s názvem 
„Rekonstrukce komunikace ul. Bezručova čtvrť a ul. Na Zahrádkách v Kuřimi“ se společností 
TOPSTAV s.r.o., se sídlem Vranovská 95, 614 00 Brno na prodloužení termínu dokončení do 9. 8. 
2015. 
 
Termín plnění: 30. 9. 2015 (OI) 
  

 



 
 

Vytvořeno  11.8.2015 11:19:50 2

 
 



 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 3 
Č. 2015/D/0011 

 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Název:     MĚSTO KUŘIM  
Sídlo:     Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČ:      00281964 
DIČ:     CZ00281964  
Statutární zástupce:   Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
 

Zástupce objednatele pro věci technické:  
Stanislav Bartoš, investiční odbor 
Tel.: 541 422 373, mobil: 606 705 879, 
e- mail: bartos@radnice.kurim.cz 

 
(dále jen Objednatel) 
 

1.2 Zhotovitel 

Název:     TOPSTAV s.r.o. 
Sídlo:     Vranovská 95, 614 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně oddíl C, vložka 7850 

IČ:     46977660 
DIČ:     CZ46977660 
Statutární zástupce: Ing. Vasil Charalambidis, jednatel 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-9092710237/0100 
 

Zástupce zhotovitele pro věci technické: Ing. Erich Vrtiš 
         

(dále jen Zhotovitel) 

3- TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 

Obě smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo č. 2015/D/0011 ve znění dod. č. 1 a 2 ze dne 
25. 2. 2015 (dále jen „smlouva“) na akci „Rekonstrukce komunikace ul. Bezručova čtvrť a Na 
Zahrádkách v Kuřimi“ se mění následovně: 

 
 

Čl. 3, termíny a místo plnění odst. 3.2.1 se mění a nově zní takto: 
3.2.1 
- Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději dne 9. 8. 2015 
 
 
 



  

-2- 
 
 

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1. Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě o dílo č. 2015/D/0011 ve znění dod. č. 1 a 2 
zůstávají v platnosti.  
3.2. Smluvní strany po přečtení dodatku č. 3 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
podpisy. 
3.3. Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a dvě vyhotovení zhotovitel. 
3.4. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením RM č.                    ze dne  

 
 
 
 

V Kuřimi, dne………………2015 V ………..........……..………  dne…………2015 
 
  
 Za Objednatele Za Zhotovitele 
 
 
 
 
…………………….................……………. ………………………...............…………… 
 Mgr. Ing. Drago Sukalovský  Ing. Vasil Charalambidis 
 Starosta Jednatel 


	__KNS__0
	__KNS__1

